IMpuem noxymenrtoB Ha 06.08.2024
HanmenoBanue OO: rocynapcrBenHoe 010/1:xeTHOE NpodeccoHanbHOe 00pa3oBaTeibHOe yupexaenue Camapckoii o01acTu

«ChI3paHCKHIl MOJUTEXHUYECKUH KOJTEIH»

No
n/u

Kon 1 HaumeHOBaHUe
crienuanbHoOCTH, npodeccuu,
HAIpaBJICHHUSI IOArOTOBKH

KL

KommuecTtBo Mect
10 JIOroBopam 00
OKa3aHUH TUIATHBIX
00pa3zoBaTebHBIX

ycIayr

KonngectBo IIOJaHHBIX 3asBJICHUI

Ha 6aze
OCHOBHOTO

0611ero
00pa3oBaHms
Ha 6a3e cpennero
obrero
00pa3oBaHus
0o0yueHnu

Ha 6aze
CBHJIETEILCTBA 00

OYHas

3a04YHas O4YHas OYHasd

BCEro

OpHUTHHAT

KOIIHsL

BCETO
OpHTHHAT
KOTIHS
BCETO
OpUTHHAI
KOTIHS
BCErO
OpUTHHA
KOIHS

3a cueT OI0KETHBIX aCCUTHO!

BaHUii O

I0JKETA

Camapc

KO 00J1aCTH

08.02.09 MonTasx, HajaaKa u
IKCIUTyaTaHs

3NIEKTPOOOOPY 1OBaHUS
MPOMBIIUICHHBIX U TPAXIAHCKUX
3TaHUN

50

52

39

13

09.02.01 KommnbioTepHble
CHCTEMBI U KOMILICKCHI

25

45

26

19

09.02.07 UudopmannoHHbie
CHCTEMBI U IPOrPaMMHUPOBAHHE

25

49

27

22

13.01.10 DnexTpoMoHTEp 11O
PEMOHTY M 0OCITy>KHBaHHIO
31eKTPOo0OOpyI0BaHuUs (IO
OTPACIISIM)

50

36

19

17

12 |11 | 1

15.01.05 Capmuk (py4HOH u
YaCTUYHO MEXaHH3UPOBAHHON
CBapKH (HAIIABKN)

50

46

39

15.01.32 OmnepaTop CTaHKOB C
MPOrPAMMHBIM YITPaBICHHEM

50

44

30

14

15.01.38 Oneparop-Hanaaauk
METaLI000pabaThIBAOIINX
CTaHKOB

25

12

15.02.14 OcHamenne
CpelCcTBaMH aBTOMATH3ALUH
TEXHOJIIOTHYECKHX MPOLIECCOB U
IPOM3BOJICTB (110 OTPACIISIM)

50

60

37

23

15.02.16 TexHonorus
MAIIHHOCTPOCHHS

40

49

36

13

10.

23.01.17 Mactep 1o peMOHTY U
00CITy)KMBaHHIO aBTOMOOMIIEH

50

63

48

15

11.

23.02.07 Texuuueckoe
00CITy)KHBaHHE U PEMOHT CHCTEM,
JIBUTATEJIEH U arperaTtoB
aBTOMOOMIICH

25

46

34

12

12.

27.02.07 YnpaBieHue Ka4eCTBOM
MPOIYKIHH, TIPOLIECCOB U YCIyT
(o oTpaciusim)

25

13

13.

18466 Cnecapp
MeXaHOCOOPOYHBIX PaboOT

24

Bcero

489

538

363

175

12 |11 ] 1 8 8

558

Ilo 1

oroBopam 00 OKa3aHWU IUIATHBIX 00pa3

OBATCJIb!

HBIX yCIIyT

20.02.04 IMoxapHas
0e30MacHOCTh

50

49

43

6

40.02.02 IIpaBooxpaHuTenbHas
JeATEIbHOCTh

50

127

84

43

43.01.09 IToBap, koHOHTED

25

23

17

6

Bceero

125

199

144

55

199

A1)\

C=RU, O=I'BINOY CI1K,
CN=Llwnnsesa Onbra HukonaesHa,
E=so_spc_szr@samara.edu.ru
00ae4864d049f3a95e
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