Прием документов на 06.08.2024

Наименование ОО: государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области «Сызранский политехнический колледж»

No	Код и наименование специальности, профессии, направления подготовки	кцп	Количество мест по договорам об оказании платных образовательных услуг	Количество поданных заявлений											
п/п				На базе основного общего образования						На базе среднего общего образования			На базе свидетельства об обучении		
				очная			заочная			очная			очная		
				всего	оригинал	копия	всего	оригинал	копия	всего	оригинал	КОПИЯ	всего	оригинал	КОПИЯ
		За сче	г бюджетных ассигно	ваний б	юджета	Самарс	кой об	пасти		l	l				
1.	08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий	50		52	39	13									
2.	09.02.01 Компьютерные системы и комплексы	25		45	26	19									
3.	09.02.07 Информационные системы и программирование	25		49	27	22									
4.	13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)	50		36	19	17				12	11	1			
5.	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	50		46	39	7									
6.	15.01.32 Оператор станков с программным управлением	50		44	30	14									
7.	15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков	25		12	5	7									
8.	15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)	50		60	37	23									
9.	15.02.16 Технология машиностроения	40		49	36	13									
10.	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	50		63	48	15									
11.	23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт систем, двигателей и агрегатов автомобилей	25		46	34	12									
12.	27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)	25		36	23	13							-		
13.	18466 Слесарь механосборочных работ	24				45-				4.5			8	8	
	Bcero	489	_	538	363	175	<u> </u>		558	12	11	1	8	8	
1.	20.02.04 Пожарная	По д	оговорам об оказаниі 50	и платнь 49	іх образ 43	ователь 6	ных ус	луг							
2.	безопасность 40.02.02 Правоохранительная		50	127	84	43									
	деятельность														
3.	43.01.09 Повар, кондитер	Всего	25 125	23 199	17 144	6 55									
									199						